2019年８月30日

各  位

会 社 名  日 本 Ｐ Ｃ サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  家 喜  信 行

  （コード番号：6025 名証セントレックス）

問合せ先  管 理 部 長  田 邊  憲 昭

  （TEL 06-6734-7722）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、2019 年８月 30 日開催の取締役会におきまして、執行役員人事に関し、下記の通り決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

執行役員人事（2019 年 9 月 1 日付）

氏名 新役職 現役職

田邊 憲昭（新任） 執行役員 管理部長 管理部長

濱崎 慎一 同右

執行役員

ビジネスソリューション事業本部長

藤井 悠（新任）

執行役員 WEB 戦略室長

兼 広報・ブランディング推進室長 WEB 戦略室長

守屋 博隆 同右 執行役員 グループ戦略室長

瀧本 拓也（新任） 執行役員 営業部長 営業部長

奥田 恵一郎 同右 執行役員 営業企画室長

大下  慧治（新任） 執行役員 FS 直営店事業部長 FS 直営店事業部長

以  上